
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

П Р И К А З 

02 октября 2023 года с. Кочубеевское №534 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экологии в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении 

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579 

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к 

организации и проведению по общеобразовательным предметам в 

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2023/24 учебном году 

 

 

6 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Рябушенко Варвара Владимировна 6Б 54 Победитель 

2 Курова Раяна Рамазановна 6Б 41  

3 Панченко Григорий Григорьевич 6Б 18  

4 Азизова Замина Зейфутдиновна 6Б 12  

7 класс 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип диплома 

1 Чалова Милана Дмитриевна 7Г 52 Победитель 

2 Шестакова Матрона Сергеевна 7Б 9  

3 Литвинова Елизавета Евгеньевна 7Б 7  

4 Чумарова Ирина Павловна 7А 7  

5 Ажбиев Кирилл Сергеевич 7Г 6  

6 Михаелян Аркадий  Геворгович 7Г 6  

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Заерко Егор Сереевич 8В 62 Победитель 

2 Заерко Артем Сергеевич 8В 52 Призер 

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 02.10.2023 11:22:47
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3



3 Петрсян Гагик Арамаисович 8В 28  

4 Косенко Ольга Олеговна 8Б 23  

5 Вербняк Матвей Алексеевич 8Б 18  

6 Лоова Тамара Азретовна 8Б 17  

7 Тетерина Кристина Викторовна 8А 15  

8 Пикунов Иван Иванович 8А 14  

9 Акопян Лилия Эниковна 8Б 8   

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1  Рябухина Вероника Сергеевна 9В 68 Победитель 

2 Верзунова Анастасия Павловна 9Б 68 Призер 

3 Дуденко Ксения Владимировна 9А 57 Призер 

4 Мамонтова Лилия Константиновна 9А 52 Призер 

5 Петров Максим Александрович 9В 50 Призер 

6 Ермолова Елизавета Алексеевна 9А 45  

7 Несмашная Александра Артемовна 9А 45  

8 Гамидов Шамиль Магомедшапиевич 9Б 44  

9 Криль Дарья Ивановна 9Б 37  

10 Шилов Иван Александрович 9Б 32  

11 Янакова Анастасия Викторовна 9В 40  

12 Некрасова Ирина Витальевна 9А 28  

13 Рубцова Снежана Ивановна 9А 23  

10 класс 

1 Климов Артём Игоревич 9б 35  

2 Цыбульский Артём Дмитриевич 9Г 35  

3 Абдулаев Осман Хабибулаевич 9Б 33  

4 Николенко Алексей МИхайлович 9Б 14  

10 класс 

1. Нужная Алёна Александровна 10А 54 Победитель 

2. Воробьева Екатерина Игоревна 10А 52 Призер 

3. Фуга Владимир Андреевич 10Б 34  

4. Фоменко Никита Алексеевич 10Б 32  

5. Фоменко Артем Алексеевич 10Б 28  

11класс 

1 Куделина Екатерина Викторовна 11 97 Победитель  

2 Литвинова Анастасия Евгеньевна 11 65 Призер  

3 Ибрагимова Арина Исмаиловна 11 65 Призер 

4 Писаренко Мария Евгеньевна 11 57 Призер 

5 Никитченко Аделина Сергеевна 11 56 Призер 

6 Киселев Родион  Павлович 11 35  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2023/24 учебном году 



дипломом. 

 

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2023/24 учебном году 

Председате

ль  жюри 

Сайко Светлана Тимофеевна Учитель 

биологии и 

географии, 

руководитель МО 

учителей 

биологии и 

географии 

 

Члены жюри 

Минникова Наталия Васильевна учитель 

географии 

Ибрагимова Низакет Габибуллаевна учитель биологии 

 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 

 


